
             

برگه حمایت از کارگران آزادکار
اطلاعات

.رایگان نیستکار آزاد (فریلنسری) 
 هایی  آنها را از حمایت(FWPO) (FREELANCE WORKER PROTECTIONS ORDINANCE)مصوبه حمایت از کارگران آزاد 

 شود.طور عادلانه رفتار شده و حقوق و مزایای آنها نیز به موقع پرداخت می کند تا اطمینان حاصل شود که با آنها به برخوردار می

چه کسانی تحت پوشش هستند؟
و حقوق پرداخت ازای در خدمات ارائه برای استخدامی نهاد یک توسط که است نفر یک تنها از متشکل نهادی یا فرد هر آزاد کارگر 

 شود. یک کارگر آزاد، فردی را به عنوان کارمند خود ندارد.مزایا استخدام می

 شود که رانندگان مبتنی م در فعالیت تجاری یا کسب و کار مشغول است، اما شامل نهادهایی نمییک نهاد استخدامی به طور منظ
 کنند.بر برنامه را برای خدمات حمل و نقل یا پیک استخدام می

 گیرد؟چه نوع کاری تحت پوشش قرار می

 گیرند توسط یک کارگر آزاد به کار گرفته شده در یک نهاد کارهایی که تحت پوشش قرار می
  یا پس از آن انجام می2023 جولای 1استخدامی تحت قرارداد کتبی یا شفاهی در تاریخ 

600$ یا بیشتر باشد، خواه به شود. این کار باید در شهر لس آنجلس انجام شود و ارزش آن 
وسیله یک شغل انفرادی یا مشاغل انباشته در یک سال تقویمی.

 هاحمایت
$ 600ارزش به توافقات کلیه برای آزاد کارگران به کتبی قرارداد ارائه به ملزم کننده استخدام نهادهای 

 های شفاهی یا کتبی قبلی بین نهادها در یک یا بیشتر هستند، خواه به تنهایی یا همراه با توافق نامه
سال تقویمی.

 روز پس از اتمام 30تخدام کننده موظفند تا تاریخ معین شده در قرارداد کتبی یا حداکثر نهادهای اس
 در صورت عدم تعیین تاریخ در قرارداد، پرداخت کامل را انجام دهند.کار

نحوه گزارش تخلف
 شکایت (OWS) (Office of Wage Standards)کارگران آزاد می توانند به اداره استانداردهای دستمزد 

 تا هزینه خسارات ناشی از تخلف را اخذ یا جبران کنند. شکایات ثبت کنند یا در دادگاه قانون شکایت کنند
 باید حداکثر تا یک سال پس از تاریخ نقض مورد ادعا ارسال شود.OWSشده در 

برای اطلاعات بیشتر با اداره استانداردهای دستمزد به آدرس
1-844-WAGESLA (924-3752)WAGESLA@LACITY.ORGWAGESLA.LACITY.GOV.تماس برقرار کنید 

شهر لس آنجلس به عنوان یک نهاد تحت پوشش عنوان دوم قانون آمریکایی های دارای معلولیت، بر اساس معلولیت افراد تبعیض قائل نمی شود 
و در صورت درخواست، تسهیلات معقولی برای اطمینان از دسترسی برابر به برنامه ها، خدمات و فعالیت های خود فراهم می کند.

http://WAGESLA.LACITY.GOV
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